49 Bibl. Slor. VI (II. P. M. II. I.).

gregato super palacio veteri comunis Cremone

ad sonum campane et voce preconum niore solito,

in quo quidem consilio erant dominus Iiarufaldinus

de Lavello lungo capitaneus populi Cremone, con-

sulles et anziani populi et centum credenderii et

plus. Predictus dominus capitaneus, de voluntate

et beneplacitoconssullum et anzianorum etonniium

credendariorum in dicto consilio existencium et

ipsi consulles et anziani et credenderii cum eo et

quis et qui eorum melius potuerunt et prout melius

potuerunt, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt

suum et comunis Cremone sindicum, actorem et

procuratorem magistrum lohannem bidellum, ad

eundum in civitate Mutine ad domum nobillis viri

domini Nicolay Matarelli doctori et doniino legum

et honorabilli civi Mutine, ad denunciandum ele-ctionem solempnem factam de eo per scolares le-gum Cremone et ad promittendum salarium con-stitutum secundum quod in nostro statuto plenius

continetur, videlicet quinquaginta libras imperiales

ad monetam Cremone, dandas et solvendas in

duobus terminis, videlicet viginti quinque libras

imperiales in festo omnium Sanctorum, et alias

viginti quinque libras imperiales in festo Pascatis,

et ad obligandum omnia bona comunis Cremone.

Et promiserunt predicto magistro lohanni bidello,

ibi presenti et recipienti modo et nomine predicto

ac ita stipulanti, quod quicquid in predictis vel

circha predicta fecerit vel dixerit vel operatus fuerit,

firmum et ratum perpetuo habebunt et tenebunt

et non contravenient, sub obligalione omnium bo-norum comunis Cremone.

f Ego Antoniollus de Rumenengo notarius sacri

palacii et tunc dictator comunis Cremone hiis in-

terfui et hanc cartam de mandato dicti domini ca-

pitanei scripsi. •

1125. — 1292, aug. 15, V, in burgo Tri-

vilii. AG.

Recabellus de Rccorfano , pre.sbiter

S. Mariae de Sergnano de Crema, sindi-

cus Guielmi de Dovaria f. q. Antonioli

f. q. Bosii, ut in charta sindacatus 9 aug.,

manifestat Martino Zano? et tialvagno

Dozono, consulibus Trivillii comunitatis

Mediolani, decessum Bosii de Dovaria,

iam est unus annus vel circa, et (iuilliel-

mum de Dovaria esse eius haeredem; id-

pita uua croce, gli altri quattro, duc du ogui banda, un Uonc

ranipante. II primo e il gonndone del Coniune. elic avcva nua

croce biauca in campo rosso, cnme iu Milano," Como. Lotli,

Pavia, colle braccia diri1tc. Rannneuta l'uso dei crociati di

segnarla sopra lo scudo. Gli altri quattro sono ^li ^tcndardi

delle qua1tro porte : Por1a San Lorenzn avei a il leone biamn

in campo rosso : Porta Pertuso il lconc azzurrn in campo d'oro:

Porta Ariberti, il leone dorato in campo azzurrn : Porta Natali,

il leonc rosso in campo bianco. V. il Libro della- Societa del

Popolo, 1270, ms. BG, n° 674. Cfr. Grasselli, Guida di Cre-

mona, 112, Grandi, Descrizionc della Provineia c tliocesi di

t'icumna, I, 2>Io.
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circo vadant ad Mantuam, ubi est Guil-

lielmus, ad faciendum iuramentum fide-

litatis, nomine feudi, quod tenebant a

Bosio, et ad recipiendum investituram.

Quod si praetermittent adimplere ultra

anmim, privati erunt, de iure et de facto,

de feudo. (V. 1288, apr. 12).

1126. — 1292, aug. 17, V, Crcmonac.

Inventarium bonorum Leonarii q. de

Piscarolis, viciniae S. Donati Cremonae.

Si citano fra gli arnesi e vesti: 1 panariam ferri,

1 colarinuni ferri, gonella de blaveto, guarnanana

infotlriata de vayris per uomo, guarnacia infodriata

de cendali per uomo, zupa de cendali, guarnacia

de cendali, gonella et guarnacia de stamafforti |,

imam cerveleriam ferri, unum capellum ferri, duas

gamberias, duo linteamina ab nna camereria, inium

armadium ab una camereria, etc.

1127. 1292, nov. 13, VI, Crcmonac.

Inventarium bonorum q. Bonetti Caza-

lupi sive Bonexoli Sansumi.

Sono segnati « duos mazos... folzam a busco...

spatam ferri, unum clipei, unum colarium ferri..

unam frasatam, unam pelliciam de agnelo, unam

xocham, unam gonnellam de blaveto... tnium ar-

zelum. » Inoltre, vangam, zapam, securim, catenam

ab i.ene, seclam, cazam rami, tnium saconum lini,

unum pumaziuiri, unam stagnatam ferri, caza et

cazolla rami, patella ramo, etc.

1128. — 1292, VI. I>, 2.

Nota terrarum castri, zirchae et murati

Doxoli et aliarum circa iacentium, quae

emptae fuerunt per gabellam et comune

Cremonae. (Rugerius et Ferrandus fratres

de Ardenghis fecerunt venditionem de 31

perticis et 18 tabulis, iacentibus in circha

Doxoli, et de omnibus fossatis et terraliis

quae sunt circa eam oomputatis in dicta

mensura, cui cohaerent venditores, Ca-

valcabos marchio de Vitaliana, Padus, et

de quibusdam domibus in eadem sitis,

pro pretio, tam terrae quam domorum,

244 libr. imp. ad rationem 5 libr. de per-

tica: 1292, VI. Cavalcabos, marchio de

Vitaliana,rfecit venditionem de 22 perticis

et 4 tabulis et 10 pedibus, in zircha et

extra, et de terraliis et fossatis, quae sunt

circa eam, computatis in dicta mensura,

cohaercnte quoque Pado ; praeterea de

toto rizeto, et terraliis et fossatis eiusdem,

quod es( inter muratum Doxoli et circham,

perticarum 13 et dimidiae; praeterea de

tota terra, quae est inter rizetum et usque

in Padum, quae dicitur muratum Doxoli,

perticarum 5 et dimidiae, cohaerente quo-que Pado ab una parte ; praeterea de ah-

quot domibus in dictis peciis terrae; et

reoepit 392 libras imp. et 5 sol. et 4 den.

ad rationem 5 libr. de pertica de zircha,

8 librarum de pertica de rizeto, et 6 li-

brarum de pertica de murato: 1292, VI.

Conradus de Guribertis f. q. Xigri de Gu-

ribertis fecit venditionem de 16 pert. et 2

tabulis et 1 pedis et dimidii, in circha et

extra, et de terraliis et fossatis eiusdem,

pretio 8o libr. imp. 8 sol. et 10 den. Ca-valcabos, marchio de Vitaliana, fccit ven-ditionem de duabus peciis tcrrae, ultra

Padum, in Gramignatio, in pertinentiis

Doxoli, cohaerentibus argine novo Padi

ab una parto et fossa castri, pretio 17 libr.

imp. et dimidiae et 6 denariorum : 1292,

VI).

Xota possessionis captae eiusdem castri

nuper facti et territorii communis et po-

puli Cremonae, iacentis ultra Fadum in

tiramignatio in capite pontis Doxoli, per

Zavalotum correriumet sindicum comunis,

et investiturae ab eodem factae in 35 ho-mines de terris et casamentis in dicto

oastro et territorio, ad pacta et conditiones

quae continentur in cartis imbreviatis sub

1292, VI.

1129. — 1293 (1292 inc.), fcbr. mart. 12

mart. in tcrra Doxoli. l>, 15.

« Liber in quo sunt scripta nomina omnium il-

lorum qui recepti fuerunt in soeietate comunis et

hominum terre Doxoli et populi Cremone occa-

sione dicte societatis, secundum reformationem

consilii generalis populi, quibus asignata fuerunt

casamenta in dicta terra Doxoli, videl1cet per do-minos Manuelem Vernatium consulem et Moscar-

clinum de Moscardis antianum populi Cremone et

Philipum Piperarium et Petrum domini Mutii dc

Contis gabellatores Gabelle magne et Paganum de

Artuxiis atque Tomaxium de la Petenata sapientes

officii blave, spetialiter ad hec deputatis, secundum

rcformationem dicti consilii, et qui aprobati fuerunt

in consilio generali dicte terre Doxoli per certos

sapientes ad hoc ellectos deputatos per comunia

Doxoli. Pomponeschi, Corezeviridi, Pangonete, Sa-che et Zizolarum, per reformationem dicti conscilii

Doxoli et dictorum comunium omnium fore suffi-

cientes et abiles recipiendi in dicta societate om-

nium predictorum et populi Cremone pro dicta
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societate, et quibus per dictos officiales comunis

et populi Cremone sortes et casamenta asignata

fuerunt de terris et casamentis ibi eniptis pro co-

muni et populo Cremone tam ultra Padum quam

citra, facta prius diligenti examinatione semel et

pluries de ipsis hominibus et quolibet eoruui.

Actum in terra Doxoli sub millesimo ducentesimo

nonagesimo secundo. de mensibt1s februarii et

niartii, die duodecimo mensis martii, testes Xava-

lotus corerius et Gabrinus de Moscardis. »

(Seguono i nomi, e vi sono compresi pure i 35

del doc. precedente).

1130. 1293 (1292 iuc.), fcbr. 8, VI, Crc-

monac. 1), 1.

Inquisitio facta per abbates et sapien-tes gabellac super possessione et occa-

sione baratariae quae dicebatur esse em-

pta a communi per quosdam homines,

qui inquietabantur per homines viciniae

S. Aguthae in possessione dictae bara-tariae tenendae in platea S. Agathae.

Hec est quedam inquisitio facta per dominos ab-bates et sapientes gabelle magne super possessione

et occasione baratarie que dicebatur esse emptfl

per quosdam bomines Cremone a sapientibus gab-

belle pro comuni Cremone, et qui bomines in-

quietabanttir per homines vicinie sancte Agathe

in possessione dicte baratarie tenende in platea

sancte Agathe pro comuni Cremone et gabella,

sub millesinio ducentesimo nonagesimo secundo,

indictione sexta.

Oprandinus de la Marina iuravit precepta domi-

norum predictorum et de veritate dicenda die ul-timo ianuarii. Qui interrogatus, si a tempore quo

pars Capelletorum set1 Ecclesie reddiit in Cremo-

nam, habuit partem per se vel per alium in em-

ptione dicte baratarie facta a comuni Cremone,

respondit sic. Interrogatus cum quibus habuit par-tem, respondit cum Malastreva quondam de Per-

sico tempore vite sue et eani habebat a comuni

Cremone. Interrogatus in quibus locis fuit ad te-nendum dictam baratariam, respondit in platea

sancte Agathc et in ripa Padi, in capite pontis

Padi, et in platea maiori et in Campo guasto et

ad sanctuni Lazarum. Interrogatus per quantum

tempus vidit tenere dictani haratariam in dictis

locis pro comuni Cremone. respondit decem et

septem anni sunt et plus. lnterrogatus si fuit ad

tenendum dictam baratariam in dictis locis, re-spondit sic. Interrogatus quomodo et cum quibus,

respondit cum tabulleriis et tixellis et aliis prepa-

ramentis ad tenendum ludum et cum Mongrano

et suprascripto Malastreva et Pizo et Anselmo

Mantuano, quia eam habebat a comuni Cremone.

Et vidit omnes predictos tenere et possidere et

uti dicta barataria pro comuni Cremone in pre-

dictis locis. Et dixit quod de predictis est publica

vox et fama.

Pizius de Amatis iuravit die suprascripto et

modo predicto. Interrogatus si tenuit aliquo tem-pore baratariam in platea sancte Agathe et in aliis

locis civitatis pro comuni Cremone, respondit quod

1 sic, a quatuordecim annis citra per tres annos et

plus, in plathea sancte Agathe pro comuni Cre-

mone, et sicut homo qui ipsam habuerat a co-

niuni Cremone. Et dixit etiam quod vidit predi-ctos Mongranum et Malastrevam de Persico et

phires alios tenere hinc retro et habere et tenere

et uti dictam baratariam pro comuni et ab ipso

comuni. Et etiam vidit dictam baratariam teneri

in platea maiori et in capite pontis et ad medium

pontem et ad sanctum Lazarum.

Venturinus de Gaydoldis iuravit die suprascripto

et modo predicto. Interrogatus si vidit teneri ba-

ratariani in platea sancte Agathe pro comuni Cre-

mone, respondit quod sic. Et dixit interrogatus,

quod Amadeus de Gaydoldis cui dicebatur Mate-

manduga, pater eius, dictam baratariani tenuit in

dicta platea per plures annos, habendo eam a co-muni Cremone et nomine ipsius comunis. Et etiani

ipse idem testis fuit potestas baratarie per plures

menses post mortem dicti patris sui. Et ipsam ba-ratariam tenuit pro comuni Cremone per novem

menses et plus in dicta platea. Et vidit etiam Ba-

raterium de Cortixiis et Bernardum de Cortixiis

et Malestrevam suprascriptum et Franceschum Ga-

bum et Mongranum suprascriptuni tenere dictam

barataria1n in dicta platea sancte Agathe et An-

selniuni Mantuanum et Pizium per plures et multos

annos, et quod comune Cremone semper a sua

recordanza citra fuit et stetit in possessione dicte

platee et iure tenendi et exercendi baratariam in

dicta platea pro connmi Cremone, et hoc a viginti

annis citra usque nunc, continue utendo ibi teneri

tabulerios et sextoria et alia preparamenta ad lu-

duni zare necessaria et etiam sub porticu quando

pluit.

Anselmus Mantuanus iuravit die suprascripto et

modo infrascripto. Interrogatus si habuit et tenuit

pro comuni Cremone baratariam in plathea sancte

Agathe, respondit quod sic ipse et Pizinus de

Amatis per tres annos et plus a decem annis citra,

habendo et tenendo dictam plateam a comuni et

pro comuni Cremone, facendo ibi teneri tabulerios

et sextoria et alia preparamenta ad luduni zare.

Et ibi dictuni luduni et etiam sub porticu ipse et

tlictus Pizius tenuerunt dictum ludum et exercue-

runt oflicium suum in dicta platea contra ribaldos,

sicut homines qui erant potestates eorum. lnter-rogatus si vidit aliquos alios habere et tenere di-

ctani baratariam pro comuni Cremone in dicta

platea a viginti annis citra, respondit sic, Mongra-

num et Malastrevam et Bernardum et Mateman-

dugam suprascriptos et plures alios per plures et

multos annos, et sic coniune fuit et stetit iu pos-sessione per predictos, qui tenuerunt et habue-

runt predictam baratariam et platea pro comuni

Cremone.

Bonomus de Polexino iuravit die suprascripto

et modo predicto. Qui interrogatus si ipse vidit

tenere pio comuni Cremone baratariam in pre-

dicta platea sancte Agathe, et per quos vidit eam

teneri pro comuni Cremone, respondit quod sic

388 CODICE OHM.i IMATICO CREMONESE

vidit per Mongranum, Malastrevam, Pizium et An-

selmum et Baraterium et Bernardum suprascriptos

per plures et multos annos, et dixit etiam quod

ipse idem testis dictam baratariam tenuit et stetit

per predictos Pizium et Anselmum et suprascri-

ptam baratariam in suprascripta platea, prestando

tabulerios et texillos et denarios et recipiendo so-

lutiones, et ipse etiam lusit a tribus annis citra in

dicta platea et tunc suprascripti habuerant istam

baratariam a comuni Cremone.

Malerba iuravit die suprascripto et modo pre-

dicto. Interrogatus dixit quod vidit teneri et uti

barataria pro comuni Cremome in platea sancte

Agathe per Mongranum et Malastrevam et Ba-

tayerum et Bernardum et Anselmum et Pizium

suprascriptos, a decem et octo annis citra et a

quatuordecim et a decem citra, per suprascriptos

Pizium, Anselmum. lnterrogatus per quantum

tempus eam tenuerunt Pizius et Anselmus, re-

spondit per sex annos et plus, et suprascripti Mon-

granus et Malastreva ante eos tenuerunt eam in

dicta platea, et Bernardus et Batayerius et ipse

per multos annos lusit in ea sicut facit baraterii.

Die octavo februarii. Dominus Amadeus de Ba-

rixellis, tunc abbas gabelle, pronuntiavit supra-scriptos testes pro apertis in consilio dicte gabelle.

1131. — 1293, scpt.

monac. ASA.

1, VI, in palatio Crc-

Iudex potestatis et consul iustitiae

Portae Pertuxii constituunt nuncium qui

praecipiat Iacomino de Monacho, Marcho

de Limagris, Zanebono de Crozolo et

Conradino de (iuarinis seu eorum familiis,

hinc ad tercium diem vacuare et liberam

dimittere unam petiam terrae casatae prae-

posito ecclesiae S. Agathae, ad instanciam

sindici eiusdem ecclesiae ; et si de hoc

praecepto praedicti homines senserint se

gravari compareant coram cisdem hinc

ad tercium diem, denonciando diem et ho-

ram sui eventus praedicto sindico.

1132. — 1294 (1293 inc.), ian. 2, VIl, Crc-

monac in palatio.

Fines factae massario communis a Fran-cisco de Casamala de 58 libris imp. pro

quibus habebat in pignori duos pavionos,

unum capeccum de scarleto et unum con-

fanonum cendallis a carozio communis.

.j- Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo nonagesimo tertio, indictione septima,

die sabati secundo ianuarii, Cremone, in palatio

dicti comunis, presentia dominorum Amadei de

Corigis, Zaneboni de Orsolario, Sayni de Azanellis

et Rofini de Gablaneta, ibi testium rogatorum.

Dominus Franoiscus de Casamala fuit confessus

et manifestus ad interrogationem dominorum Cha-

tellani de Simipicollis tunc potestatis Cremone et

Philippi de Griffis tunc capitanei populi, stipulan-

tium nomine et vice communis Cremone, sibi a

communi Cremone solutum et satisfactum fore de

illis quinquaginta octo libris imperial. quas habere

debebat a communi Cremone et pro quibus ha-bebat in pigneri duos pavionos unum capeccum de

scarleto et unum confanonum cendallis a carozio

communis Cremone, et generaliter de omni eo et

toto quod recipere debebat a communi Cremone

dicta occasione, et renunciavit ne aliter dicere pos-set nec aliquo tempore veniet contra predictas

confessiones, et renunciavit nec aliquam predieta-

rum. Quare predictus dominus Franciscus predi-

ctis dominis potestati et capitaneo populi, nomine

communis Cremone, fines, refutationes, remissiones

et pactum de non petendo fecit de dictis denariis

solutis, nec ei de cetero liceat agere, causari nec

litem niovere per se nec per habentes causani ab

eo contra commune Cremone, sed tacitus et con-

tentus permanebit, et dictas fines, refutationes, re-missiones et pactum de non petendo et firma et

rata habebit et tenebit ; et si tacitus et contentus

non permaneret et dictas fines firmas et ratas non

haberet, tunc promisit eis specialiter, nomine dicti

communis, dare nomine pene totius dampni inde

habiti et petiti et expensarum inde factarum, ita

quod utrumque possint peti et exigi cum effectu ;

et confessus et manifestus fuit ibi dominus Fran-ciscus de Casamala suprascriptus ad interrogatio-nem fratris Francisci ordinis Pelagie , massarii

communis Cremone, et dante et solvente nomine

dicti communis Cremone, habuisse et recepisse

predictis finibus et nomine dictarum finium quin-quaginta octo librarum ad rationem imperialium.

et renunciavit exceptioni non date tradite et nu-merate sibi dicte pecunie, et omni alii exceptioni

doli et in factum et ex pacto ; predictus dominus

Francischus predictis dominis potestati et capi-taneo, stipulantibus nomine et vice dicti commu-nis, omnia sua bona pignori obligavit de quibus

se pro eis concessit et constituit possessorem.

f F.go I.afranchinus de Raimondis sacri palatii

notarius et tunc dictator communis Cremone in-

terfui et hanc cartam rogatus scripsi.

1133. 1294 (1293 inc.), mart. g, VII, in pal-

latio Crcmonac. ASA.

Testificatio a tribus notariis ad officium

iustitiae portae Pertuxii facta, quod vi-

derunt et legerunt in libro lamentacionum

dicti officii quamdam lamentacionem ab

ecclesia S. Agathae factam et quaedam

banna, quae exemplantur.

f Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo nonagesinio tertio, indictione septima,

die martis nono mensis martii, in pallatio com-munis Cremone ad banchum officii iusticie porte

Pertuxii.
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Ego Iacominus de Picenis, una cum Abramino i

Vedriario et Scuzonino de Belenciis notariis et te-

stibus, vidi et legi et ipsi mecum viderunt et le-

gerunt in quodam libro lamentationum datarum

et factarum ad officium suprascriptum, tempore

potestatis Raynalducii de Canceleriis et consulatus

dominorum Pegorarii de Belamarii iudicis et Ray-mondini de Mana layci, sub millesimo ducentesimo

nonagesimo secundo, quandam lamentationem scri-

ptam sub titulo vicinie S. Yincentii. Tenor cuius

tallis erat: « Leonardus de Venarinis, sindicus et

procurator dumpre Bernardi prepositi fratrum et

capituli ecclesie S. Agathe et sindacario et pro-

curatorio nomine pro eis, conqueritur de Bonve-

xino de Montenaria de septem libriset tribus soldis

imper. et tribus denariis, causa ficti retenti, pro

causa et expensis. » Supra qua lamentatione erat

quoddam bannum talis tenoris: « In banno ad ter-

cium diem cridavit Petrus Sytacuchus correrius,

parte domini Pegorarii consullis, in scallis palatii

in platea maiori et ante domum eius, die martis

vigesimo nono iulii. »

Item, una cum suprascriptis testibus et notariis,

vidi et legi et ipsi mecum viderunt et legerunt in

quodam allio libro bannorum duplicium datorum

et factorum ad officium suprascriptum, tempore

predicte potestarie et consulatus, quoddam ban-num talis tenoris: « De vicinia sancti Yincentii,

die mercurii sexto agusti. Bonvexinus de Monte-

nario, Solominus de Sexto, omnes et quilibet eo-

rum, in banno ad tercium diem, de quo exire non

possint nisi solverint niassariis iusticie tres soldos

pro quolibet, et Leonardo de Venarinis sindico

et procuratori domini Bernardi prepositi et fratrum

ecclesie S. Agathe et sindicario nomine pro eis

totum illud quod in lamentationibus de eis factis

per eum ut continetur, quia denonciatum fuit eis

per Petrum correrium ex parte domini Pegorarii

consullis ut exirent de bannis simplicibus in quibus

erant, pro eo quod facere recusaverant, cridavit

suprascriptus correrius parte suprascripti consullis

in scalis pallacii et in platea maiori et ante do-mum eius, die suprascripto. » CJue lamentationes

et banna erant vivi nec canzelati nec mortificati

vel viciati in aliqua parte sui, set in suis propriis

formis erant.

f Ego Iacominus de Picenis, notarius sacri pa-

lacii et tunc scriba ad officium suprascriptum,

exemplum huius instrumenti de suprascriptis libris

extraxi et exemplavi et in hanc publicam formam

redegi nil additum vel diminutum quod sensum

mutet, et ad eternam rei memoriam habendam et

retinendam hanc cartam scripsci et me subscripsi.

1134. — i296, apr. 1, IX, Crcmonac.

ASA.

Raymonda de Parmenxanibus, consensu

consulis iustitiae Portae Pertuxii, eius

mondoaldi generalis, et propinquorum suo-

rum, donat inter vivos Martino de Sin-

geboldis unam domum.

1135. — 1296, aug. 3, IX, in palacio Co-munis Crcmonac, ad banchum oficii stra-

tarum. Archivio di Stato in Palcrmo.

V. Archivio storico siciliano, IV, 1878.

Ex consilio Mafei de Doxino iudicis et

Zoanini de Marcido layci, sapientum, super

praecepto a Lavezolo de Zavateriis et Lan-

franchino de Zoanis, suprastantibus stra-

tarum comunis Cremonae, facto fratribus

Humiliatis Domus S. Guillielmi, ut de-

struerent murum aedificatum noviter per

medium ortum et pratellum eorum et iuxta

viam de Sablonibus per quam itur ad Bo-

schettum, et super lite inde vertente co-ram iisdem suprastantibus — ipsi supra-

stantes, pro tribunali sedentes, sententiant

murum factum esse in terra ipsorum Fra-

trum, non in terra Comunis; et medieta-

tem fossati inter dictam viam et ortum

Fratrum, a quadam parte, et totum fos-

satum, ab alia, pertinere ad Conventum.

Antolinus de Hermenzonibus not. sacri

palatii et scriba ad officium stratarum.

1136. — 1296, aug. 20, IX, Crcmonac.

Inventarium bonorum Gabrini q. de

Prato Albuyno, vic. S. Vincentii, factum

ab uxore et tutrice filiorum.

Era un fabbro. Infatti si trovano, 3 incuzenos

ferri, 2 manticos a foxina, 1 molam, 100 massas

ferri, 100 azall... 1 incuzenellam ferri, 8 forfices a

foxina, 6 martellos. Poscia arnesi per il letto, len-